
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte

8 3 12 2 11 7

24

╳
9
19

2
11
20

4
12
21

6
13
22

7
15
23

8
17
24

Auszeit

23:23
24:25

Ende
14:27

B  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte

8 9 2 11 1 12

264

21:22

21:23
1
8
17

2
9
19

3
11
20

4
12
21

5
13
23

7
15
26

Auszeit

13:17

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte

12 8 9 2 11 1

154

0:5

9:14
╳
11

1
12

4
13

5
15

6 9 Auszeit

0:3
9:19

Ende
14:51

A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

8 3 12 2 11 7

25

7
20

8
21

10
23

11
25

12 19
Auszeit

12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54

A  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte

7 8 3 12 2 11

25

╳
12
20

3
14
23

4
15
24

7
16
25

8
17

10
19

Auszeit

17:16
20:19

Ende
15:18

B  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte

8 9 2 11 1 12

234

11:15

16:17
0
9
21

2
11
22

5
13
23

6
14

7
16

8
17

Auszeit

8:11
21:22

S
A
T
Z

4

Start
15:21

B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte

8 9 7 11 1 12

19

╳
8
19

1
9

2
13

3
14

5
15

7
17 Auszeit

7:13

Ende
15:44

A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte

8 3 12 2 11 7

25

0
17
25

1
18

5
21

8
22

9
23

13
24 Auszeit

18:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  SV Laußnitz vs. SV Motor Mickten I A

Spiel 19 19.10.2024 14:00 Uhr

SH Arthur-Kießling-Schule
01936 Königsbrück
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B  SV Laußnitz 8/14

1 Böhme, Daniel X
2 Franke, Sebastian X
4 Aschenbrenner, Robert X
7 Lesche, Robin X

8 Geißler, Robin X
9 Hellmann, Yannick X

11 Heine, Oliver X
12 Musch, Christian X

B  Libero

B  Offizielle

T Böhme, Daniel E

C

A  SV Motor Mickten I 9/14

2 Schulze, Danny X

3 Riedel, Philipp X
5 Winkler, Conrad X
7 Fontaine, Philippe X
8 Fuchs, Toni X

9 Janik, Lukas E
11 Went, Robert X
12 Pistorius, Martin X
14 Schrötke, Michael

A  Libero

5 Winkler, Conrad X

A  Offizielle

CT Teman, Steve E
T Schrötke, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Motor Mickten: Spieler #9 Janik, Lukas ausgewiesen mit Personalausweis. In
Mannschaftsliste ohne Lizenznummer manuell ergänzt. Nach telefonischer
Rücksprache mit dem Staffelleiter direkt vor Anpfiff ist er nicht spielberechtigt und
wurde deshalb auch nicht eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  SV Laußnitz
SV Motor Mickten

I A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 27 24 0 0 2
2 2 0 15 2 21 25 1 0 1
2 2 0 23 3 24 25 1 0 2
1 0 0 19 4 23 25 1 0 1

5

6 6 1 83 95 99 3 0 6
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: SV Motor Mickten I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hiecke, Andreas 1

2 Unger, Sven 2

Schr. Müller, Till
Assist. Portack, Jakob
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